**JOANNES** Palma, in libro de Regulis vitæ spiritualis, fol. 241. hæc habet: Religiosa narratio aliquorum præcipuorum privilegiorum, ac gratiarum Sanctissimæ Virginis *MARIÆ* in florentissimum Rosarium distincta, &c. cujus secundum fertum, seu decas sic se habet: Sancta *MARIA*, quam steriles parentes, sed cœlitus fecundi, genuerunt, Ave *MARIA*. Quæ per gratiam facta es impeccabilis, Ave *MARIA*. In qua non fuit fomes ad malum, Ave *MARIA*. Cui fuit datum esse gratia & natura in eodem instanti, Ave *MARIA*. Ab omni maledictione libera & omni benedictione referta, Ave *MARIA*. Item, fol. 286. adducit modum recitandi officium *Beatissimæ Virginis MARIÆ* accomodando Matutinum ad eius *Conceptionem*, Laudes verò ad *Nativitatem*, &c. Lib. impress. Romæ 1620.

**JOANNES** Palominus de Hornos, Poëta Hispanus, edidit Glossam pro *Immaculata Virginis Conceptione*. Extat cum aliis impress. Baëzæ, anno 1618 in 4.

**JOANNES** de Paltz, Ordinis S. Augustini Germanus, edidit Librum sub hoc titulo: *Cœlifodina absconditos Scripturæ Thesauros* pandens, &c. Deinde edidit alium Lib. sub titulo: *Supplementum Cœlifodinæ* denuo pressum, eliminatum atque ubi truncatum prius habebatur, supplemento accuratissime integratum, diligenterque ex architypo emendatum. Et fol. 38. sub hoc titulo: *De secunda porta cœli vel refugii, quæ dicitur porta Beatissimæ Virginis MARIÆ*, inter alia dicit: Sunt autem quatuor viæ quæ dirigunt ad ipsam, per quas ipsam debemus quærere, si eam cupimus invenire. Prima dicitur *humiliationis*, secunda dicitur *æternæ electionis*, tertia dicitur *Conceptionis*, quarta dicitur *crucis stationis*. Et agit latissime de prima via *humiliationis*, id est, de *humilitate* Virginis, sed nihil habet de aliis tribus viis. Liber extat impress. Lipsiæ ann. 1510. in 4.

**JOANNES** Paludanus, Sacræ Theologiæ Doctor Belga, in libro dicto: *Apologeticus Marianus*, cap. 9. fol. 35. inquit: *Itaque sanctificata est in æterna illa Dei prædestinatione, deinde in sacra Conceptione, ubi à peccato originali præservata est*; &c. Et fol. 69. Spinæ autem interpretati sunt *Evam, Rebeccam, Saram, Ruth, Bersabeam, à quibus Deipara, sine peccato tamen, originem duxit*, nec ullos inde delictorum aculeos accepit. Et fol. 104. *MARIÆ speculum, quod antiqui serpentis halitus, quo unumversum genus humanum infectum, minime maculavit*, &c. Lib. impress. Lovaniæ 1623. in 4.

**JOANNES** Pappus, Doctor Argentoratensis, in libello Synodico omnium Synodorum; &c. fol. 136. adducit relationem decreti Concilij Basileensis circa confirmationem festi *Conceptionis Beatae MARIÆ*